

Ogłoszenie nr 500198296-N-2018 z dnia 20-08-2018 r.

Mielec:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 601116-N-2018

Data: 07-08-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, Krajowy numer identyfikacyjny 000308637, ul. Żeromskiego 22, 39-300 Mielec, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 177800146, e-mail przetargi@szpital.mielec.pl, faks +48(17)7800146.
Adres strony internetowej (url): www.szpital.mielec.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV 2.2) Kryteria:

W ogłoszeniu jest: termin przystąpienia do wykonania zleconych usług

W ogłoszeniu powinno być: czas przystąpienia do wykonania zleconych usług

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: Część 1

W ogłoszeniu jest: termin przystąpienia do wykonania zleconych usług

W ogłoszeniu powinno być: czas przystąpienia do wykonania zleconych usług

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: Część 2

W ogłoszeniu jest: termin przystąpienia do wykonania zleconych usług

W ogłoszeniu powinno być: czas przystąpienia do wykonania zleconych usług

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: Część 3

W ogłoszeniu jest: termin przystąpienia do wykonania zleconych usług

W ogłoszeniu powinno być: czas przystąpienia do wykonania zleconych usług

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: Część 4

W ogłoszeniu jest: termin przystąpienia do wykonania zleconych usług

W ogłoszeniu powinno być: czas przystąpienia do wykonania zleconych usług

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: część 5

W ogłoszeniu jest: termin przystąpienia do wykonania zleconych usług

W ogłoszeniu powinno być: czas przystąpienia do wykonania zleconych usług

